
Zarządzenie  nr  15/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z  dnia 01 lutego 2024 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40 ze zm.1) oraz § 6 ust.  1  i  ust.  2  Regulaminu przyznawania
stypendiów  sportowych  gminy  Staszów  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały
nr  XVI/138/11  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  z  dnia  27  października  2011  r.  w  sprawie
ustanowienia zasad przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień za wysokie
wyniki  sportowe  w krajowym lub  międzynarodowym  współzawodnictwie  sportowym (Dz.
Urz. Woj. Święt. z 2011 r., Nr 289, poz. 3341 ze zm.2), zarządzam, co następuje:

§ 1
 Powołuję komisję stypendialną na rok 2024, w następującym składzie:
1) Pani Ewa Kondek - Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy
Staszów,
2) Pani Jolanta Macias - Z-ca Przewodniczącej Komisji  - przedstawiciel  Burmistrza Miasta
i Gminy Staszów,
3)  Pani  Urszula  Mazur  -  Członek  Komisji  -  przedstawiciel  Burmistrza  Miasta  i  Gminy
Staszów,
4) Pan Wojciech Charyga - Członek Komisji -  przedstawiciel Rady Miejskiej w Staszowie,
5) Pan Mariusz Łazarz - Członek Komisji -  przedstawiciel Rady Miejskiej w Staszowie.

§ 2

 Szczegółowy  zakres  i  tryb  pracy  komisji  stypendialnej  określa  Regulamin  przyznawania
stypendiów sportowych gminy Staszów stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/138/11
Rady Miejskiej  w Staszowie z dnia 27 października 2011 r.  w sprawie ustanowienia zasad
przyznawania stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe
w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

BURMISTRZ

dr Leszek Kopeć

1 Zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 5725, poz. 1463, poz. 1688.
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. poz. 2771.


	Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

